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BOʻLAJAK TARIX FANI OʻQITUVCHILARINING KASBIY 

TAYYORGARLIGINI RIVOJLANTIRISH METODIKASINI 

TAKOMILLASHTIRISHDA ELEKTRON TA’LIM RESURLARINING 

AHAMIYATI 

Qodirova Nargiza Muxtarovna -Yangi 

asr universiteti “Umumta’lim fanlar” 

kafedrasi oʻqituvchisi 

Annotasiya. Ushbu maqola boʻlajak tarix fani oʻqituvchilarini tayyorgarligini 

rivojlantirishdagi oʻrni va ahamiyatini qisqacha bayon qiladi. Ushbu maqolada 

elektron ta'lim resurslarining pedagog va talabalar uchun qanday oʻzgarishlar 

keltirishda, ta'lim jarayonini yanada sodda va samarali qilishda oʻynaydigan roli va 

oʻziga xos ahamiyati haqida ma`lumotlar beradi. Maqola, elektron ta'lim 

resurslarining oʻqituvchilarni tayyorlashda qanday foydali boʻlishi, oʻqituvchilar va 

talabalarni yangi metodlar va texnologiyalar bilan tanishtirishda qanday yordam 

berishi haqida mazmunni oʻz ichiga oladi. Ushbu maqola, oʻqituvchilar va ta'lim 

muassasalari uchun elektron ta'lim resurslarini oʻrganish va ularni tayyorlashda bir 

qadam yetkazish uchun fikr va tavsiyalarni taklif qiladi. 

Kalit soʻzlar: boʻlajak tarix fani oʻqituvchilar, tayyorlash, elektron ta’lim 

resurslari, ahamiyati, oʻzgarishlar, samarali, oʻqitish, metodlar, texnologiyalar. 
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Boʻlajak tarix fani oʻqituvchilarni tayyorlashda elektron ta’lim resurslari katta 

ahamiyatga ega. Bu, ularni yangi oʻqitish usullari, texnologiyalar, va xalqaro taʼlim 

standartlariga mos darslarni tashkil etadigan imkoniyatlarni taqdim etadi. Elektron 

ta’lim resurslarining boʻlajak tarix fani oʻqituvchilarni tayyorlashda qanday 

ahamiyatga ega boʻlishi mumkin? Elektron ta’lim resurslari tarix fani 

oʻqituvchilariga dars oʻtishdan tashqari vaqtlarda oʻqish imkoniyati beradi. Ular, 

darslarni oʻtish va oʻrganish vaqtini oʻqituvchi uchun qulay va erkin qiladi. Elektron 

ta’lim resurslari tarix fani oʻqituvchilarga turli mavzular va fanlarda oʻzlarini 

rivojlantirish imkoniyatini beradi.  

Elektron ta’lim resurslari tarix fani oʻqituvchilariga darslarni mustaqil 

tayyorlash uchun dasturlash, matnlar, video darslar, amaliy mashgʻulotlar va boshqa 

taʼlim vositalarini taqdim etadi. Elektron ta’lim resurslari dasturlarni va 

maʼlumotlarni doimiy ravishda yangilash imkoniyatini beradi. Bu oʻqituvchilarni 

soʻnggi ilmiy va taʼlimiy yangilanishlardan xabardor qiladi va ularni oʻzlarini 

rivojlantirishga ilhomlantiradi. Boʻlajak tarix fani oʻqituvchilari elektron ta’lim 

resurslari orqali onlayn ta’limni olishlari va boshqa oʻqituvchilar bilan oʻzaro fikrlar 

almashishlari mumkin. Bu, boʻlajak tarix fani oʻqituvchilarning oʻzlarini ilgʻor 

oʻqitish usullari va taʼlim standartlariga qanday moslashtirishlari kerakligini 

tushunishiga yordam beradi. 

Elektron ta’lim resurslari dunyo boʻylab mavzulardagi yangiliklardan 

habardor boʻlish va xalqaro taʼlim jamoalariga qoʻllanish imkoniyatini beradi. Bu, 

oʻqituvchilarni dunyo boʻylab muvofiqlash va xalqaro taʼlim standartlariga qanday 

rioya qilishlari kerakligini tushunishga oʻrgatadi. Elektron ta’lim resurslari 

oʻqituvchilarga taʼlimni oʻzlarining individual talablari va boshlanishi asosida 

boshlash imkoniyatini beradi. Bu, oʻqituvchilarni har bir oʻquvchining oʻziga xos 

qulayliklarini oʻrgatishga yordam beradi. 

Shu sababli, boʻlajak tarix fani oʻqituvchilarini tayyorlashda elektron ta’lim 

resurslari oʻqituvchilarni rivojlantirish, taʼlimni koʻpaytirish, va yangi taʼlim 

usullarini qoʻllab-quvvatlashda muhim ahamiyatga ega. 
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 Boʻlajak tarix fani oʻqituvchilarini tayyorlashda elektron ta'lim resurslarining 

ahamiyati quyidagi sabablarga asoslangan. Oʻqituvchilarni yangi metodika va 

texnologiyalarga oʻrgatish: Elektron ta'lim resurslari oʻqituvchilarga, oʻquvchilarni 

qiziqtirish va oʻrganish uchun eng soʻnggi metodika va texnologiyalarni oʻrgatish 

imkoniyatini beradi. Bu, oʻqituvchilarni oʻzlarini rivojlantirish, yangi oʻqitish 

usullarini oʻrganish va oʻquv jarayonini yanada qiziqarli qilish uchun yordam beradi. 

Elektron ta'lim resurslari talabalarga oʻz oʻqishlarini boshqarish imkoniyatini 

beradi. Shuningdek, talabalar oʻzlariga mos taʼlim materiallarini tanlash va 

oʻrganishlariga imkon beradi. Elektron ta'lim resurslari talabalarga 24/7 qoʻllanish 

imkoniyatini beradi. Bu, talabalar uchun oʻqish va oʻrganish vaqtlarini oʻzlashtirish 

va qulayliklarni taʼminlaydi. Shuningdek, elektron ta'lim resurslari tig`iz paytlarda 

yordam bera olishlari uchun chat, forumlar va elektron pochta kabi kommunikatsiya 

vositalarini taqdim etadi. 

Interaktiv elektron ta'lim resurslari, oʻquvchilarni qiziqtirish, ularga oʻquv 

jarayonini yanada qulay va qiziqarli qilish uchun quyidagi elementlarni qoʻllab-

quvvatlaydi: animatsiyalar, oʻyinlar, testlar, prezintatsiyalar, video darsliklar va 

boshqa qiziqarli elementlar. Malakani oshirish: Elektron ta'lim resurslari talabalarga 

masofaviy malakalarini oshirish va rivojlantirish uchun foydalanish imkoniyatlarini 

beradi. Talabalar elektron ta'lim resurslari orqali oʻzlarini istalgan vaqt yangi 

ma`lumotlarni oʻzlashtirishlari, qoʻllab-quvvatlashlari va yangi bilimlar olishlari 

mumkin. Talabalarning professional rivojlanishiga oʻrtacha qoʻllanish: 

Oʻqituvchilar oʻzlarini yangi ta'lim materiallari, tadqiqotlar va texnologiyalar bilan 

yangilashlari uchun elektron ta'lim resurslaridan foydalanishadi. Bu, ularning oʻqish 

jarayonlarini yanada malakali qilishlari va oʻz bilimlarini yangilashlari uchun 

muhimdir. Elektron ta'lim resurslari oʻqituvchilar va talabalar oʻrtasidagi aloqalarni 

mustahkamlash uchun forumlar, veb-darsliklar, vebinarlar va boshqa 

kommunikatsiya vositalari orqali imkoniyatlar yaratadi. 

Xulosa qilib aytganda, elektron ta'lim resurslari bo`lajak tarix fani 

oʻqituvchilarini tayyorlash va oʻquv jarayonini yanada qiziqarli va samarali tashkil 

etish uchun katta ahamiyatga ega. Bu resurslar bo`lajak tarix fani oʻqituvchilari va 
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oʻquvchilar uchun tarix fanini oʻrganishni qulay va qiziqarli qilish imkoniyatini 

beradi, rivojlantirish va malakalarni oshirishga yordam beradi va yangi metodika va 

texnologiyalarni oʻrganishga imkoniyat yaratadi. 
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Annotatsiya: Maqolada elektrotexnik fanlarini nazariy va amaliy oʻqitish 

jarayonlarida axborot va kompyuter texnologiyalaridan foydalanish yoʻllari 

koʻrsatilgan boʻlib, unda oʻqitish va oʻrganish jarayonlarining ketma-ketliklaridagi 

bosqichlari asosida koʻrsatib oʻtilgan.  

Kalit soʻzlar: axborot va kompyuter texnologiyalari, interfaol, 

telekommunikatsiya,  multimediya, gipermatn, masofaviy ta’lim, elektrotexnik 
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